
 
 

Od: "CACC (Zdenek Vanicek)" <cacc@cacc.cz>
Komu: <podatelna@ctu.cz>
Kopie: "Štajner Petr" <petr.stajner@gtsnovera.cz>; "111 Chlandova, Vladimira" 

<Vladimira.Chlandova@UPC.CZ>; "111b Luboš Řežábek" 
<lubos.rezabek@karnevalmedia.cz>; "111c Šuchman Jiří" <Jiri.Suchman@t-mobile.cz>; 
"115 předseda DR" <hedrlin@chello.cz>; "LICA Peter Link" <link@lica.cz>; "Luboš Jetmar" 
<lubos.jetmar@seznam.cz>; "SELF Jan Dašovský" <jan.dasovsky@selfnet.cz>

Odesláno: 10. dubna 2006 10:44
Předmět: VÝZVA k uplatnění připomínek k návrhu opatření obecné povahy č. OOP/1/XX.2006-Y

Stránka 1 z 2

19.4.2006

  
  
10. dubna 2006 
  
Občanské sdružení Česká asociace kompetitivních komunikací má pouze formální připomínku k 
návrhu opatření obecné povahy č. OOP/1/XX.2006–Y, kterým se mění opatření 
obecné povahy č. OOP/1/07.2005–2, kterým se stanoví relevantní trhy v oboru 
elektronických komunikací, včetně kritérií pro hodnocení významné tržní síly 
  
a to: 
  
Doporučení Komise ES o relevantních trzích ze dne 11. února 2003 má číslo 
2003/311/ES: 
  
Commission Recommendation 2003/311/EC of 11 February 2003 on relevant product and 
service markets within the electronic communications sector susceptible to ex ante regulation 
in accordance with Directive 2002/21/EC of the European Parliament and of the Council on a 
common regulatory framework for electronic communication networks and services, OJ L 
114, 8.05.2003, p. 45. 
  
  
Zdeněk Vaníček 
prezident o. s. ČAKK 
  
Zdenek Vanicek 
President 
Czech Association of Competitive Communications 
Member of ECTA, Member of ECCA 
Vodickova 41, 110 00 Praha 1, Czech Republic 
Tel.: + 420 224152120; Fax: + 420 224152121 
E-mail: cacc@cacc.cz 
http://www.cacc.cz 
  
  
  
28.3.2006 
  
VÝZVA k uplatnění připomínek k návrhu opatření obecné povahy č. OOP/1/XX.2006–
Y, kterým se mění opatření obecné povahy č. OOP/1/07.2005–2, kterým se stanoví 
relevantní trhy v oboru elektronických komunikací, včetně kritérií pro hodnocení 
významné tržní síly  
  
Český telekomunikační úřad (dále jen „Úřad“) zpracoval k provedení § 52 odst. 1 zákona č. 



127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů, návrh opatření obecné povahy č. 
OOP/1/XX.2006 – Y, kterým se mění opatření obecné povahy č. OOP/1/07.2005 – 2, kterým se 
stanoví relevantní trhy v oboru elektronických komunikací, včetně kritérií pro hodnocení 
významné tržní síly  
 
Důvodem pro změnu opatření obecné povahy č. OOP/1/07.2005 – 2, kterým se 
stanoví relevantní trhy v oboru elektronických komunikací, včetně kritérií pro 
hodnocení významné tržní síly opatření je nahradit nepřesný překlad názvu trhu č. 12. 
Navrhovaný název trhu vychází ze skutečnosti, že do trhu č. 12 se zahrnují pouze ty 
širokopásmové přístupy, které jsou realizovány prostřednictvím datového toku nebo 
způsobem, který je ekvivalentní datovému toku. 
 
V souladu s § 130 odst. 1 písm. a) zákona o elektronických komunikacích se návrh rozhodnutí 
předkládá ke konzultaci s dotčenými subjekty.  
Připomínky k návrhu opatření obecné povahy lze uplatnit do 14 dnů ode dne 
uveřejnění této výzvy. Úřad lhůtu k uplatnění připomínek přiměřeně zkrátil v souladu s § 130 
odst. 6 zákona o elektronických komunikacích, a to z důvodu nebezpečí z prodlení 
při zpracování analýz trhů.  

ČTÚ čj. 18 661/2006-609p 
odbor analýz trhů 
  
  

Stránka 2 z 2

19.4.2006


